А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2012 г    №  215
Об  учете граждан  в качестве

нуждающихся  в жилых помещениях
           Рассмотрев  заявления    и   приложенные документы, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области ,  п о с т а н о в л я е т:
1.1.Признать  СЕМЕНОВА Владимира Федоровича нуждающимся  в жилых помещениях по основанию установленному п. 1 ч.1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, согласно которому граждане «не являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения  по договору социального найма  либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника  жилого помещения» признаются нуждающимися  в жилых помещениях.Состав семьи- 1 человек.

1.2.Принять на учет  СЕМЕНОВА Владимира Федоровича , в качестве граждан , нуждающихся в жилых помещениях согласно п.1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ. Состав семьи- 1 человек.

2.1 Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях БОРИЧЕВА Максима Константиновича, составом семьи-3 чел, состоящих на учете с 11.02.2010 года ,  по п.2 ч. 1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации.

3.1.Снять  с учета граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях Юкаеву Светлану Юрьевну, составом семьи-6 человек, состоящих на учете с 13.07.2009 года, по п.1.ч.1. ст.56 Жилищного Кодека РФ.

Юкаевой С.Ю. предоставлена пятикомнатная квартира по адресу: пос.Рассвет Новый квартал, дом 31 квартира 1, общей площадью 91, 1 м2.
4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Заместитель главы  Администрации
Доможировского сельского поселения:                               М.К.Боричев